Et redeuntibus dictis reverendis nobilibus et magnificis ambassiatoribus predictis 
e vestigio jussu sue illustrissime dominationis, magnificus et egregius Petrus de 
Grez, Regiam Cancellaríam regens, accedens ante theatrum Solii, fecit provisionem 
sequentem: 

(Porrogatio)614  
Illustrissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis et presidens in presenti 
regio generali Parlamento prorrogat dictum Parlamentum, et omnes et singulos 
actus ejusdem, ad diem sabati proximam, si juridicam fuerit, sin autem ad primam 
diem juridicam et non feriatam immediate sequentem, cum sequentium dierum 
continuatione usque ad finem et conclusionem presentism' regii generalis Parlamenti. 
Presentibus / ibidem magnifico Garcias Xuares de Berrio, capitaneus616  sue B1 c. 57v. 
magestatis in presenti Regno, et honorabili Hieronimo Gilet, virgario magnificorum 
consiliariorum presentis civitatis Callaris et Gaspare Scano, regio portario, pro 
testibus ad hec vocatis et spetialiter6" assumptis. 
Hieronimus Seleze, notarius et scriba pro herede Serra. 

6f79 cada die M c. 42. 
611  hores add. ibidem. 

(Que fol}ga corroso C e. 208v. 
612  sa magestat corroso ibidem. 
'" lo add. M c. 42. 
"14  rng. sin. C e. 209. 

eiusdem, ad diem... presentis vari punti di corrosione C c. 209. 
"'' Sic 131 c. 57v. 
6 L 7  et add. C e. 209, M c. 42. 
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109 	 1583 luglio 23, Cagliari 

Mentre il viceré con gli ufficiali regi e i tre Stamenti si trovano riuniti nei 
luoghi consueti, Giovanni de Madrigal e Melchiorre Aymerich, ambasciatori 
dello Stamento militare, chiedono in nome del Braccio che rappresentano che si 
proceda al pagamento delle 2000 lire previste nel precedente Parlamento per i 

laborants.. 
Tl viceré riconosce che la somma debba essere restituita ai vassalli che l'avevano 

versata o che la si scorpori dal gettito del Parlamento. 

(Continuatio)610  
Preterea autem die sabbati intitulato vigessimo tertio mensis julii ad celebrationem 
dirti Parlamenti prorrogato et assignato, congregatis dicto illustrissimo domino 
locumtenente et capitaneo generali et presidenti presentis generalis6'9  Parlamenti 
una cum magnificis regiis officialibus in dieta sacristia, congregatisque et congregatis 
sono campane tribus Stamentis , ecclesiastico, militari et regali, in suis asuetis locis, 
et habitis aliquihus colloquiis per suam illustrissimam"' dominationem cum dictis 

B1 c. 58 magnificis" regiis officialibus, accesserunt ad suam illustrissimam / dorninationem622  
nobiles don Joannes de Madriga162' et don Melchior Aymerich, ambassiatores' 
missi ab illustri Stamento militari et ex parte illius retulerunt diete sue illustrissime 
dominazioni verba sequentia: 
«Que puix sa sefiyoria illustrissima se contentava de effectuar lo acte de Con fet en 
lo real Parlament proxime passat del moli illustre don Joan Coloma y la obligatio feta 
per lo magnifich Joan de Ruechas, thesorer del present Regne, de contar en la primera 
paga del Parlament passat dos milia lliures, y, per servir dita primera paga per los 
Iaborants, no se pogue comtar conforme a dita obligatio, y625  que axi se fara en aquest 
Parlament, que per Qo sa sefiyoria illustrissima manas fer.lis fer pagar dítes dos milia 
Iliures de la caxa de les tres claus», 
Cuíquidem amhaxiate fuit per suam illustrissimam dominationem responsum sub his 
verbis prout sequitur: